
 

 

LLICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE 

“R. POLITI” 

Via Acrone n. 12 – 92100 AGRIGENTO  - Tel. / Fax  0922 20535 

E-Mail: agpm03000a@istruzione.it  -  PEC agpm03000a@pec.istruzione.it 

C.F.  80003890847 C.U.F. UFWL5S 

 

 

Al sitoWeb  e all’Albo  

Ad Amministrazione Trasparente 

Alla Dsga 

sede 

        

    

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2 Scuola 4.0 

“Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM – 

AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI 

PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-22934 CUP C44D23000380006 CIG 99392386AA 

 

Oggetto: Rettifica Avviso pubblico, Prot.n.9995 del 30/06/2023, Avviso pubblico finalizzato all’indagine di 

mercato manifestazione di interesse alla procedura negoziata senza  previa pubblicazione del BANDO di gara 

ai sensi dell’ ex art.63 D.LGS 50/2016 S.M.I., , mediante Richiesta di Offerta su Me.PA, previa indagine di 

mercato,  per l’acquisizione della fornitura di dotazioni informatiche, per un importo a base d’asta pari a € 

165.220,00 (centosessantacinquemiladuecentoventi,00) IVA esclusa, con aggiudicazione mediante offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamata la propria determinazione n.9995/VI-2 del  30/06/2023, con la quale è stato 

disposto di avviare la procedura di cui in oggetto.  

Preso atto che la procedura di gara, è indetta ai sensi dell’ex art.63 del D.Lgs 50/2016 s.m.i., 

come stabilito dall’art.2 comma 3 della Legge n.120 dell’11.09.2020 così come modificato 

dall’art.51, comma 1, lettera a), sub.2.2), del D.L.77 del 2021 e che nella citata 

determinazione per mero errore materiale è stato indicato l’art.1 della Legge n.120 

dell’11.09.2020 

RITENUTO pertanto, dover procedere alla rettifica della disposizione assunta, indicando 

l’esatta procedura di gara 

RITENUTO altresì, di poter confermare in ogni altra parte la propria determinazione;  

   

mailto:agpm03000@istruzione.it
mailto:agpm03000a@pec.istruzione.it


 

 

Vista la Legge 7 agosto 1990 nr.241 e successive modifiche ed integrazioni recante le nuove 

norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi;  

Ritenuto di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli 

obblighi di pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web 

dell’Istituto, in conformità a quanto previsto dal Decreto Legislativo nr.33 del 14 marzo 

2013;  

Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

 Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo: 

di disporre la rettifica  della determina Prot. 9995/VI-2 del 30.06.2023 

di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di 

pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web in 

conformità a quanto previsto dal decreto legislativo 14 marzo 2013 nr.33. 

di confermare in ogni sua parte gli altri punti  della determina Prot.n9995/VI-2 del 

30.06.2023 

di disporre  la pubblicazione del presente atto  sul profilo del committente, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”, all’indirizzo http://www.liceo politi.it  con l'applicazione 

delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo2013,n. 33; 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento  

 

DIRIGENTE SCOLASTICO   

(Prof.ssa Santa Ferrantelli) 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse  

 

 


		2023-07-04T12:11:58+0200
	FRRSNT60C60B275S




